GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

LRE ELETRÔNICA N° 002/2022-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,
por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos
interessados que a LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA N° 002/2022-EMAP, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para Execução dos serviços de
retirada das estruturas offshore e alargamento das rampas do Terminal de Ferryboat
do Cujupe e Ponta da Espera, com duplicação de passarelas no Terminal da Ponta
da Espera,, marcada para às 09:30 horas, hora de Brasília-DF, do dia 24 de
março de 2022, em vista a necessidade de tempo para resposta dos pedidos de
esclarecimento e diante da complexidade do planejamento da obra, FICA ADIADA
para às 09:30 horas, hora de Brasília-DF, do dia 18 de abril de 2022.
Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio
www.emap.ma.gov.br, no link transparência/compras, e ou notificação direta
através de e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 23 de março de 2022.

Caroline Santos Maranhão
Presidente da CSL/EMAP

A
ss

in
ad

o
E

le
tr

on
ic

am
en

te
 p

or
 C

ar
ol

in
e

S
an

to
s

M
ar

an
ha

o
 U

.O
. C

S
L,

 C
ar

go
 P

re
si

de
nt

e
de

 C
om

is
sã

o
de

 L
ic

ita
çã

o
em

 2
3/

03
/2

2
as

 1
6:

34
 c

om
 n

º:
 0

79
3-

00
03

-0
22

2
e

C
R

C
 2

3H
Y

J7
01

P